PORTARIA TRT13.SGP N.º 017, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais e nos termos do PROAD n.º 1682/2025,

RESOLVE:

I - Designar o magistrado LINDINALDO SILVA MARINHO, matrícula n.º

101.220.905, lotado na 11ª Vara do Trabalho de João Pessoa-PB, Coordenador do Comitê

Gestor do Programa de Inovação do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, para

atuar no Laboratório de Inovação deste Tribunal.

II - Designar os servidores MARCELO LUIS MACHADO MOURA, matrícula n.

º 201.360.480, Analista Judiciário - Especialidade Tecnologia da Informação, Chefe da

Divisão de Inovação e Projetos Estratégicos, e MARIANA GOMES LIRA SANTOS,
matrícula n.º 201.376.300, Técnica Judiciária - Sem especialidade, lotada na Divisão de

Inovação e Projetos Estratégicos, para atuarem de forma exclusiva no Laboratório de

Inovação do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

III - Revogar a Portaria TRT13.SGP n.º 067, de 24 de julho de 2024.

IV - Esta Portaria passa a vigorar a contar da publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

HERMINEGILDA
LEITE
MACHADO

17/02/2025 22:15